PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШЕРЛОВОГОРСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
22 сентября 2021 г.                                                                                       № 108
пгт. Шерловая Гора
О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) избирательным комиссиям с правом решающего голоса на дополнительных выборах депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское" пятого созыва по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 5
В соответствии со статьей 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 67 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», решения избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское» от 21 августа 2021 года № 94 «О переносе дня голосования на выборах депутатов городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 5», избирательная комиссия городского поселения «Шерловогорское» р е ш и л а:

1. Установить сроки выплат дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса за работу в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 5 не позднее 15 ноября 2021 года.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель избирательной комиссии
городского поселения «Шерловогорское»                            Н. Ю. Чернолихова
Секретарь избирательной комиссии
городского поселения «Шерловогорское»                            Д. А. Номоконова
PAGE